
 

 
 
 

 
Kuvendi i Komunës 
Nr. 001/15 
Datë: 30.04.2010 
 
Bazuar në kërkesën e Organizatës jo Qeveritare ,,CELIM”, për partneritet të 
përbashkët me Komunën e Junikut, Kuvendi i  Junikut në mbledhjen e mbajtur 
me datë 30.04.2010, bie këtë: 

 

V E N D I M 
 

Neni 1. 
Për ndarjen e lokacionit me hapësirë prej 5-10 ari tokë për ndërtimin e Qendrës 
për grumbullimin e frutave të malit  në Komunën e Junikut. 

 
Neni 2. 

Objekt i këtij Vendimi është partneriteti në mes të Komunës Junik dhe 
Organizatës Joqeveritare ,,CELIM” 
 
 
 

Neni 3. 
Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit nga ana e Kryesuesit të 
Kuvendit. 
 

V. 
Me Vendim njoftohen: 
 
 Organizata ,,CELIM” 
 Drejtoria për Planifikim Gjeodezi Kadastër dhe Mjedis,   
 Arkivi. 

 
 

Kryesuesi i Kuvendit 
Sinan Gacaferi 
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